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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 285 prot. Tepelené, mé 04.05.2026
L‘l

VENDIM

Nr. 31, daté 29.04.2026

“Pér miratim t€ kérkesés, pér heqje dore nga pasuria e paluajtshme me status juridik “Né pérdorim
t¢ Bashkis€é Tepelené” me numér pasurie 3/1-A ZK3574 dhe numér rendor té pronés né listén e
inventarit 1358 sipas VKM nr 6 daté 06.01.2011 “Pér miratim té listés pérfunimtare té pronave té
paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim té

Bashkisé Tepelené” fusha e pérdorimit prona qé pérdoren pér ushtrimin e funksioneve né fushén e
bujgésis€ dhe té ushqimit (toka produktive)”.

Né mbéshtetje t€ nenit 8 “Ushtrimi i autoritetit me interes publik vendor” dhe té nenit 9 “T& drejtat dhe
pergjegj€site€”; ligjit nr. 139/2015 “Pér vet€geverisjen vendore™ t&€ ndryshuar, neni 54, ligjit nr. 44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative”; neni 2 i ligjit nr. 8312, dat& 26.03.1998 “Pér tokat bujgésore té
pandara”, neni 3 1 ligjit nr. 8744, daté& 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike
(€ shtetit n& tokat bujqgésore t€ pandara” i ndryshuar, Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave nr. 510, daté
10.06.2015 *“Pér miratimin e procedurave pér transferimin ¢ t€ drejtave dhe detyrimeve, personelit,
aktiveve t€ trup€zuara e t€ patrup&zuara”; Ligji nr.8743, dat€& 22.02.2001 “Pér Pronat e Paluajtshme té
Shtetit”, Udh€zimin nr.3 dat€ 18.07.2002 “Pér Inventarizimin e Pronave t€ Paluajtshme t&€ Shtetit nga
Njésite e Qeverisjes Vendore” dhe VKM nr.500 daté 14.08.2001 “Pér Inventarizimin e Pronave té
Paluajtshme Shtetérore dhe transferimin e Pronave n€ Njésité e Qeverisjes Vendore™; Kérkesave numér
protokolli 341 daté 13.02.2026 dhe numér 341/2 daté 24.03.2026 t& Operatorit t& Sistemit té&
Shpérndarjes SH.A (OSSH) pér “Kérkesé pér vendimmarrje t€ Késhillit Bashkiak Tepelené” pér hegjen
e t€ drejtés s€ pérdorimit t&€ Bashkis€ Tepelené t&€ njé pjese t& pasurisé nr.3/1 ZK3574 me qéllim lénien

né dispozicion pér vazhdimin e procedurés nga OSSH pér kalimin né administrim t€ OSSH né funksion
t€ nénstacionit elektrik 110/10 kV Tepelené.

VENDOSI:

I. T€ miratoj€ fillimin e procedurgs pér t€ ké&rkuar nga Ké&shilli i Ministrave njé& ndryshim t&¢ VKM nr
6 dat€ 06.01.2011 “Pé&r miratim t€ list€s p&rfunimtare t&€ pronave t& paluajtshme publike, shtetérore.
q€ transferohen né& pronési ose né pérdorim t&€ Bashkisé Tepelené&” pér sipérfagen me numér pasurie
3/1-A prej 925 m* nga pasuria numér 3/1 ZK3574 sipas planvendosjes bashkélidhur kétij vendimi.
me qé€llim 1€nien né dispozicion pér vazhdimin e procedurés pér kalimin né administrim t€ OSSH
né€ funksion t&€ nénstacionit elekirik 110/10 kV Tepelené.

2. Pé€r zbatimin e kétij vendimi dhe ndjekjen e korrespodencés ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe
Drejtoria e Zhvillimit Rural.

Adresa: Sheshi “Lord Bajror ” Iepelend Web! WwhW.tepelend. gov.dl L-mail: mfoldlepelena.gov.al




3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 pér
“Vetéqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut

(Gjirokastér.
Sekretari i K&shillit Bashkiak KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Valbona CELA @f - ARBEN GUMENI

Miratuar me 11 (njémbédhjet&) vota

Vota Pro 11 (nj€mbédhjeté) vota

Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0 i
Zbardhur mé dat& 04.05.2026 =

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené Web: www.tepelena gov.al L-mail: info@tepelena.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

' PRONARI: REPUBLIKA E SHQIPERISE,SHTET DATE 30.03.2026 QELLIMI: PER NDARJE PASURIE
VENDNDODHJA QYTETI TEPELENE

BASHKIA TEPELENE DVAKSH . GJIROKASTER  ZKADASTRALE - 3574 NR.PASURISE: 3/]-A IND HARTE: TP-B-6+7
“TE DHENAT E PASURISE

LLOJI I PASURISE :ARE SIP.PASURISE = 0725 1‘1’12 SIP.GJURMES NDERTIMIT= mz NR. KATEVE NR.PEMEVE |

ES017S 71508 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE X=501951.9020
Y=4464011.0858 Y=4464011.0858

i \ \ - “-“H""'“‘“*-w-‘-.__/j \f‘x

b P s 1 \k )

3/1-B

-

X=501757.1508 SHK. 1:1000 X=301951.9020
Y=4463869,3050 Y=4463869.3050
N ORIENTIMI PERDORIMI TIPI KUFIRIT KUFITARI IDINIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERIU KUFI TOKESOR
2 JUGU
3 LINDJA
4 PERENDIMI
REALIZOI TEKNOLOGUJIA E MATJEVE T, Z, D,0.
EMRI: MAKSIM SHEHU Kode pér teknologjiné e matjeve: T-Terren; Z-Zyré; O-Ortofoto: G- GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash

LICENCA NR. T.0025/3 PERCAKTIMI | KUFIRIT HK

Data: 21.06.2017 - ' 71~ | Kode pér pércaktimin e kufirit: P- Pérfagésues i Pronaréve; K- Kufitarét ta Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht:

P / /)~ PB-Pérfagésues Bashkie: HK- Harta Kadastrale

NENESHKRINf peLlf [-SHENIME TE VECANTA: : ]
- 1] F '~ PASURIA. NR. 3/1 ,ARE SHTET , ME SIP=13526m? U NDA NE P.NR.3/1-A SIP=925 m

DHE P.NR.3/1-B ME SIP= 12601m

[\ g, PRONARUBASHKEPRON&RET DEKLARIMI MBI MARREDHENIET ME KUFITARET
REALIZOI F‘ER ASHK .

SPECIALISTI ___ ._"'_;"EMRI BASHKIA TEPELENE
DV ASHK Il o W 0 A

NENSHKRIMI il NENESHKRIMI
KONFIRMOI

PERGJEGJESI/DREJTORI

NENSHKRIMI/VULA
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE
> s AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik

Nr. Personal NIPT

Pjesa(-/-)

Republika e shqiperise

ROOOO0O000SH

1/1

Numri i Pasurisé

3/1

Kodi Unik

3574020136

Zona Kadastrale

3574

Lloji i Pasurisé

ARE

Sipérfaqja e pasurisé (m2)

Totali: 13526

Truall: 0

Ndértesé: O

Vlera Aktuale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé

Tepelene, Tepelene, Rr.: -

DREJTORI
Pellumb Milori

Digitally signed by:
Enea Qendro

Date: 2024.05.28
09:47:50 +02'00'

Enea
Qendro

Vulosur elektronikisht nga Drejloria
Vendore Tepelené

Date:2024/05/28 21:47:36 +02'00'
RO0000000SH2024052821472879L10

‘S:Jl'u'"!_:fm : Ky dokument éshié giencruar die vulosur me ané
'e nje pracedure awomatike nga njé sistem elekironik (Agiencia Shieiérore ¢ Kadasirés)

Pellumb P
Milori

Digitally signed by, . e
o€ leshimit

Date: 2024.05.28

09:57:33 +02°'00"

28/05/2024
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